2013 年 3 月 1 日

关于上海冈谷钢机有限公司 苏州事务所的开设

本公司已于本日开设上海冈谷钢机有限公司苏州事务所，特此通知。
本事务所位于制造业云集的苏州地区，从事机电相关产品及钢铁等原料产品的相关信息收集

活动，致力于扩大今后的交易规模。

新事务所概况如下：
1. 事务所名 上海冈谷钢机有限公司 苏州事务所

2. 地址
中华人民共和国江苏省苏州市高新区狮山路 88 号
金河国际中心 9 楼 909 号

3. 代表 铃村 卓哉
4. 从业人数 4 人

＜参考＞

上海冈谷钢机有限公司概要

总部所在地 ： 中华人民共和国上海市浦东新区陆家嘴环路 1000 号
恒生银行大厦 24 层
（Hang Seng Bank Tower 24F, 1000 Lujiazui Ring Rd.,
Pudong New Area, Shanghai , China）

 法人代表 ： 大久保 雅史
 注册资金 ： 500,000 美元

销售额 ： 2011 年 12 月期    104 亿日元

2012 年 12 月期    132 亿日元
 事业内容 ： 商社
 设立日期 ： 2000 年 8 月 25 日
 从业人数 ： 49 人（截止到 2012 年 12 月末）
 网点个数 ： 总部、南京支店（分公司）、重庆支店（分公司）